
   
 

Ивантеевский Вестник 
информационный бюллетень 

 

№ 6 
 

                                                                                от 12.03.2020                                                                                                                  

В этом выпуске: 

 Решение Совета депутатов Ивантеевского сельского  поселения от 
12.03.2020 № 201 «Об отчете Главы Ивантеевского сельского поселения о 
результатах деятельности Администрации сельского поселения за 2019 
год»   

  ____________________________________________________________________ 
 
 

              
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 
от 12.03.2020 № 201 

д. Ивантеево 

 
Об отчёте  Главы Ивантеевского сельского поселения о результатах 

деятельности Администрации сельского поселения  за 2019 год 
 

 
         В соответствии с частью 11.1 статьи 35, пунктом 5.1 статьи 36 Федерального 
закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», с частью 6 статьи 12, частью 3 статьи 
15, частью 4 статьи 22 Устава  Ивантеевского сельского поселения, заслушав 
отчѐт Главы Ивантеевского сельского поселения о результатах деятельности 
Администрации сельского поселения за 2019 год, Совет депутатов Ивантеевского 
сельского поселения РЕШИЛ: 
          1. Отчѐт Главы Ивантеевского сельского поселения о результатах 
деятельности Администрации  сельского поселения за 2019 год принять к 
сведению. 
          2.  Деятельность Администрации Ивантеевского сельского поселения за 
2019 год признать удовлетворительной. 

  3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 
«Ивантеевский вестник»   и разместить на официальном сайте Администрации  
Ивантеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 
 
 
Глава поселения                                                                        К.Ф. Колпаков 
                           
 
                                                                 
 
 

 



2 

 

 
 
 
 
 
 

Учредитель: 
Совет депутатов Ивантеевского 
сельского поселения  

Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич 
Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелѐная, 

дом 1 
Валдайский район, Новгородская 
область 
Телефон 8(81666) 33-249 

Тираж 15 экз. 
Цена: бесплатно 

 
 


